全学教育推進機構会議 議事要旨

日 時：平成２７年１１月２０日（金） １５時００分～１６時１７分

場 所：管理・講義Ａ棟６階大会議室

出席者 ３８名

欠席者 ２４名

報告事項

１．国立七大学共通教育主幹部局長会議について

資料１に基づき報告があった。

２．兼任教員について

資料２に基づき報告があった。

 ３．大学院横断教育部門会議（第３９回）

資料３に基づき報告があった。

４．ＴＡ活用専門委員会（メール審議）

資料４に基づき報告があった。

５．平成２７年度部局年度計画の進捗状況について

資料５に基づき報告があった。

６．「新学事暦案の見直しについて」の全学教育推進機構の回答について

資料６に基づき報告があった。

７．平成２７年度副専攻／高度副プログラム受講者アンケート結果について

資料７に基づき報告があった。

８．平成２７年度１学期学際融合教育科目アンケート結果について

資料８に基づき報告があった。

協議事項

１．任期付教員の雇用契約更新に係る人事について

  人事委員会での審議結果について報告があり、続いて当該教員を講師に昇任させ雇

用契約を更新することについて説明があり、審議の結果、了承された。

２．教員候補者選考委員会の設置について

  大学院横断教育部門の留保ポストに係る教員人事について、「全学教育推進機構教

員等候補者選考内規」に基づき資料１０のとおり設置する旨の説明があり、審議の結

果、了承された。

３．平成２８年度サバティカル制度の利用について

  資料１１のとおり申請があったことについて説明があり、審議の結果、了承された。

４．平成２８年度全学共通教育学年暦について

  資料１２に基づき説明があり、審議の結果、了承された。

以 上